

نماینده مشهد و کلات در مجلس در گفت‌وگو با قدس:

امیدی به بودجه ملی برای ساخت بیمارستان حاشیه شهر مشهد نیست



نماینده مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: ساخت بیمارستان حاشیه شهر مشهد از طریق بودجه ملی به نتیجه نخواهد رسید. امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار کرد: ساخت بیمارستان حاشیه شهر مشهد ابتدا قرار بود از طریق فروش املاک دانشگاه علوم پزشکی مشهد ...

.....صفحه ۴

مدیرعامل بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی عنوان کرد

قرآن؛ سد مستحکمی در برابر معضلات و آسیب‌های اجتماعی



هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم طلاب و روحانیون اهل سنت خراسان با معرفی برگزیدگان و محکومیت ترور سردار نهضت مقاومت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به کار خود پایان داد. به گزارش خبرنگار ما؛ مدیرعامل بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی در آیین اختتامیه این دوره از ...

.....صفحه ۲

وزیر آموزش و پرورش در جمع خیرین مدرسه‌ساز خراسانی عنوان کرد

سد کنکور مقابل نظام تعلیم و تربیت

.....همین صفحه

مردم مشهد پس از نماز جمعه بار دیگر با آرمان های انقلاب و ولایت فقیه تجدید بیعت کردند

میثاق با ولایت

پس از اتفاقات هفته‌های گذشته از جمله شهادت حاج قاسم سلیمانی و سیلی سخت سپاه به پایگاه عین‌الاسد؛ دشمنان بیکار نبودند و همه‌های مختلف فرهنگی را علیه مردم ایران طراحی کردند.مردم مشهد که در هفته‌های گذشته در راهپیمایی‌های گسترده حمایت‌های خود را از جبهه مقاومت اعلام داشته‌اند دیروز نیز پس از برپایی نماز جمعه بار دیگر با ولایت عهد و میثاق خود را تازه کردند و در حمایت از اقتدار و صلابت ایران مقابل آمریکای جنایتکار راهپیمایی کردند. در این راهپیمایی که با حضور گسترده مردم برگزار شد و از باب‌الجواد(ع) حرم مطهر تا چهارراه شهدا ادامه یافت مردم ضمن انزجار از نقشه‌های خبیثانه دولت‌های غربی حمایت‌های خود را از رهبر معظم انقلاب و سپاه پاسداران اعلام داشتند.خبر دیگری حاکی است، جمعی از جوانان و دانشجویان دانشگاه‌های مشهد همراه با اقشار مختلف مردم و جمعی از روحانیون با شرکت در تجمعی مقابل نمایندگی وزارت امور خارجه در مشهد نسبت به همراهی سفیر انگلیس با هنجارشکنان و اغتشاشگران در تهران اعتراض کردند. شرکت‌کنندگان در این تجمع با سر دادن شعارهای «هرگز بر انگلیس» و «هرگز بر آمریکا» اخراج همیشگی سفیر انگلیس و بسته شدن...

.....صفحه ۲

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه:

دوقطبی «مقاومت یا امنیت» ترویج اندیشه دشمن است

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی گفت: دشمن درصدد این است اندیشه‌هایی به وجود آورد تا مردم ما را در حرکت‌های انقلابی مردد کند از این اندیشه‌ها که ترویج می‌کند و این حرف‌ها مطرح می‌شود مسئله دوقطبی امنیت و مقاومت است. آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه دیروز مشهد که با حضور زائران و مجاوران در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد...

.....صفحه ۲

پدر پنج نوزاد تازه به دنیا آمده می‌گوید مهم‌ترین دغدغه‌اش مسکن است

در آرزوی سقفی برای ۵ قلوها

چند روزی است که پنج فرزند نازنین به خانواده چهار نفره آقای الیاس سعیدی افزوده شده است. گرچه این خانواده خشنود و شاکر از این رویداد هستند، اما بی‌تردید نگهداری از پنج نوزاد به طور همزمان مسئولیتی دشوار و حتی ...

.....صفحه ۴

وزیر آموزش و پرورش در جمع خیرین مدرسه‌ساز خراسانی عنوان کرد

سد کنکور مقابل نظام تعلیم و تربیت

تبعیض آموزشی، این است که فضاهای آموزشی بیشتری داشته باشیم. در حاشیه شهر مشهد، متوسط برخورداری دانش‌آموزان از فضای آموزشی، کمتر از دو متر است در حالی که استاندارد کشوری آن، بالای پنج متر است.وی خاطرنشان کرد: باید فضا داشته باشیم و بتوانیم مدرسه بسازیم تا فرصت‌های آموزشی را توزیع کنیم و کلاس‌های کم‌جمعیت‌تری داشته باشیم و دسترسی دانش‌آموزان به آموزش بیشتر شود. در ابتدای این مراسم از نماد پروژه بزرگ مجتمع آموزشی سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی رونمایی و چند نفر از خیرین مدرسه‌ساز هم مشکلات خود را با وزیر آموزش و پرورش در میان گذاشتند.

آموزش و پرورش باید مبتنی بر نیازهای جامعه باشد همچنین وزیر آموزش و پرورش در گردهمایی سالانه شوراهای آموزش و پرورش و شورای پشتیبانی سوادآموزی استان خراسان رضوی در استانداری خراسان رضوی گفت: توسعه پایدار در هیچ جامعه‌ای رخ نخواهد داد مگر آنکه یادگیری جامعه را سازماندهی کنیم. حاجی میرزایی در این جلسه ادامه داد: آموزش و پرورش باید مبتنی بر نیازهای جامعه باشد و انسان‌ها را برای ایفای

که این مشکل از پایه‌های ابتدایی آغاز و پس از آن ادامه می‌یابد. وزیر آموزش و پرورش گفت: متأسفانه نظام منزلت اجتماعی و اشتغال ما هم بر همین اساس شکل گرفته و ما در حالی که باید زیستن قوی و مقتدر در محیطی که کودک و نوجوان ما در آن زندگی می‌کند را به او بیاموزیم به سمت دیگری حرکت کرده‌ایم. حاجی میرزایی خراسان را الگو و پیشگام در بسیاری از عرصه‌ها به ویژه در زمینه مشارکت خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار دانست و گفت: توجه خیران به آموزش مهارت‌ها در مدارس نیاز جدی امروز جامعه ماست و باید به سمتی حرکت کنیم که بخش بزرگی از دانش‌آموزان ما به مهارت کار کردن برای تأمین آینده خود برسند.

وزیر آموزش و پرورش در حاشیه این نشست در جمع خبرنگاران اعلام کرد: در تمام کشور، حدود ۱۰۸ هزار معلم کمبود داشتیم ولی به سرعت جبران شد. این موضوع از روش‌های مختلفی، از جمله از طریق معلمان حق‌التدریس و برخی از حق‌التدریس شاغلان و بعضی از این کمبود با به‌کارگیری بازنشسته‌ها و برخی با به تأخیر انداختن سن بازنشستگی تأمین کردیم.

حاجی میرزایی ادامه داد: یکی از راه‌های از بین بردن

حسین پورحسین: وزیر آموزش و پرورش در نشست مشترک با جمعی از خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار خراسان رضوی در مشهد توسعه «عدالت آموزشی» را زمینه‌ساز کشف استعدادهای جدید در جامعه برشمرد و گفت: خیران باید شکرگزار نعمتی که خداوند نصیب آن‌ها کرده باشند، در قرون و اعصار آدم‌های زیادی آمده و رفته‌اند و آنچه باقی می‌ماند انسانیت است که در عرصه‌های مختلف تجلی می‌یابد و نماد واقعی یکی از آن‌ها همین مشارکت خیران در فرایند آموزش و پرورش دانش‌آموزان است.

محسن حاجی میرزایی با اشاره به اینکه یکی از رنج‌هایی که امروز همه انسان‌ها در تمام جوامع با آن روبه‌رو هستند بی‌عدالتی است که سبب تباهی ظرفیت‌ها، استعدادها و جلوگیری از پیشرفت انسان‌ها می‌شود، گفت: باید برای فرزندان این سرزمین کار کنیم، متأسفانه باید اعتراف کنیم فلسفه تعلیم و تربیت ما امروز به درستی اجرایی نمی‌شود، در واقع دانش‌آموزانمان باید زندگی مستقل، شرافتمندانه و دفاع از خود و آرمان‌های کشور را فرا بگیرند اما ما امروز بیراهه رفتیم و با قرار دادن سس‌دی در انتهای نظام تعلیم و تربیت به نام کنکور، تنها توانایی تست زدن و حافظه‌محوری را در آن‌ها تقویت کرده‌ایم

بیانیه گروه های انصرافی مشهدی

از جشنواره تئاتر فجر

قدس: گروه‌های تئاتر مشهدی که از جشنواره تئاتر فجر انصراف داده بودند در بیانیه‌ای اعلام کردند که در این جشنواره شرکت می‌کنند و حضور آن‌ها در عرصه تئاتر فجر همچون مشتی محکم بر دهان استکبار خواهد بود.

متن کامل این بیانیه به شرح ذیل است: «زندگی صحنه یکتای هنرمندی ماست هر کسی نغمه خود خواند و از صحنه رود...»

هرگز بوم الله را فراموش نمی‌کنیم.

در این فضای التهاب، پس از دست دادن سردار اسلام، شهید حاج قاسم سلیمانی و همچنین مصیبت سانحه هوایی، بر آن شدیم تا بار دیگر همدلی و اتحاد ایران اسلامی را به تمام رسانه‌های دروغین و پست غربی و دولت‌های استکبار و ملعون جهانی نشان دهیم.

حضور ما در عرصه تئاتر فجر همچون مشتی محکم بر دهان استکبار خواهد بود. پس باید تلاش کنیم و باید در این فرصت محدود خود را به عرصه جشنواره برسانیم.

گروه آدیداس و جانی اسکپکی و خدای جنگ

فوت یک کارگر ساختمانی

بر اثر ریزش آوار در مشهد

قدس: گودبرداری غیرمجاز و عدم ایمن‌سازی در یک کارگاه ساختمانی در خیابان پارس مشهد، موجب ریزش ساختمان مجاور شد.

به گفته شاهدان عینی، در این حادثه سه کارگر ساختمانی بر اثر ریزش آوار محبوس شدند که دو نفر از آن‌ها نجات یافتند و یک نفر نیز در این حادثه جان سپرد. منازل اطراف محل ریزش تخلیه شده است.

مهار آتش‌سوزی مغازه

کفش‌فروشی در یک مجتمع تجاری

قدس: مدیر روابط عمومی آتش‌نشانی مشهد از مهار آتش‌سوزی یک مغازه کفش‌فروشی در بازار الماس‌شرق خبر داد.

رضا حیدری اظهار کرد: ظهر روز گذشته در پی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده دود از یک باب مغازه فروش کفش، ستاد فرماندهی بلافاصله آتش‌نشانی ایستگاه ۲۱ را به محل حادثه اعزام کرد.

وی افزود: خوشبختانه با هوشیاری و سرعت عمل نگهبانان بازار، این آتش‌سوزی کنترل شده بود و با حضور نیروهای آتش‌نشانی این حریق به‌صورت کامل مهار و از سرایت آتش به سایر فروشگاه‌ها جلوگیری به عمل آمد. در این حادثه به کسی آسیبی نرسید.



عبدالرضا وکیلی در مراسم افتتاحیه ۱۴ مدرسه وکیلی(وکیلی ۶۷ تا ۸۰)، تفاهنامه ساخت ۱۰ مدرسه دیگر تا پایان سال ۹۹ را با وزیر آموزش و پرورش امضا کرد.این خیر نیکاندیش نیشابوری با اظهار خرسندی از حضور وزیر آموزش و پرورش در نیشابور و افتتاح ۱۴ مدرسه وکیلی در نیشابور اظهار کرد: من مدرسه‌سازی را از سال ۱۳۷۴ در نیشابور آغاز کردم و با عنایت خداوند متعال، امروز زیربنای مدارس وکیلی به ۶۰ هزار مترمربع رسیده است.وی تصریح کرد: هدف نهایی من این است، یک روز در زندگی‌ام، دیگر مدرسه فرسوده در نیشابور نبینم و این آرزوی قلبی من است.

مسئولیت اجتماعی خویش در آینده آماده کند.

وی خاطرنشان ساخت: مهم‌ترین جایگاهی که می‌تواند در زمینه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی تأثیرگذار باشد دستگاه تعلیم و تربیت است. در این جلسه از شوراهای برتر و شورای سوادآموزی استان قدرانی شد.

امضای تفاهنامه ساخت ۱۰ مدرسه خیرساز

وکیلی در نیشابور

گزارش خبرنگار ما از نیشابور هم حاکی است، تفاهنامه ساخت ۱۰ مدرسه خیرساز وکیلی در نیشابور با وزیر آموزش و پرورش امضا شد.

آگهی مزایده (نوبت دوم)

شهر داری فیض آباد در نظر دارد نسبت به واگذاری اماکن مشروحه ذیل باقیمت پایه اجاره قیدشده از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا لازم است متقاضیان جهت دریافت اسنادمزایده وکسب اطلاعات لازم به واحدحقوقی واملاک شهرداری فیض آبادمراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسنادمزایده ازتاریخ۹۸/۱۰/۲۱ لغایت ۹۸/۱۱/۴ مهلت تسلیم پیشنهادات ۹۸/۱۱/۴

زمان بازگشایی پاکات ۹۸/۱۱/۵ در محل دفترشهردار

شهرداری در ردیا قبول پیشنهادات مختار می باشد

کلیه هزینه های مربوط به آگهی روزنامه برعهده مستاحرمی باشد.

ردیف	نام محل	شماره کد	پایه اجاره بهاء(ریال)	مبلغ ضمانت شرکت در مزایده به(ریال)
۱	واحد های تجاری داخل پاساز	۱۱۶۵۱۱۲	۶۰۰/۰۰۰/ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	واحد تجاری حاشیه بلوار برق	۱۴۲	۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳	واحد تجاری ابتداء خیابان ابن سینا	۱۲۱	۶۰۰/۰۰۰/ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴	واحد های تجاری خیابان خرمشهر	۱۲۹/۱۲۷/۱۲۶/۱۲۵	۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵	واحد تجاری نیش ابن سینا	۱۲۲	۵۰۰/۰۰۰/ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶	محل نصب دکه بلوار مدرس (ورودی پمپ بنزین)	—	۵۰۰/۰۰۰/ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۷	محل نصب دکه خیابان امام (ره) (مقابل بانک صادرات)		۵۰۰/۰۰۰/ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
	واحدهای تجاری مجتمع امام علی (الف) واحد دوم	۱۳۶	۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال
	(ب) واحد پنجم	۱۳۹	۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۶/۶۰۰/۰۰۰ ریال
	(ج) واحد ششم	۱۴۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
	(د) واحد هفتم	۱۴۱	۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۹	واحد تجاری خیابان سرباز	۱۰۷	۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۰	واحد تجاری خیابان سرباز	۱۰۹/۱۰۸	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۱	واحد تجاری خیابان سرباز	۱۱۰	۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جواد جعفری – شهردار فیض آباد



شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۸	
۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۱	۱۸ ژانویه ۲۰۲۰
شماره ۱۶۳۹ ویژه نامه ۳۵۴۷	سال سی و سوم

نوع کالا	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
روغن مایع آفتابگردان	۹۰۰ گرمی	۷،۴۵۰
روغن نباتی جامد امگا	حلب ۵ کیلوپی	۴۲۹،۰۰۰
برنج پاکستانی باسمانی	کیلوگرم	۸،۹۰۰
برنج هندی ۱۱۲۱	کیلوگرم	۸،۰۰۰
شکر	کیلوگرم	۵،۴۰۰

اخبار

ارسال محموله امدادی خراسان رضوی به سیستان و بلوچستان

قدس: مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: نخستین محموله امدادی این استان با هماهنگی سازمان امداد و نجات به همراه ۱۵ گروه عملیاتی **قدس:** مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: نخستین محموله امدادی این استان با هماهنگی سازمان امداد و نجات به همراه ۱۵ گروه عملیاتی

به مناطق سیل‌زده در استان سیستان و بلوچستان ارسال شد. سیدمجتبی احمدی در جمع خبرنگاران به منظور تشریح ارسال کمک‌های امدادی به مناطق سیل‌زده افزود: صبح پنجشنبه گذشته تعداد ۱۵ گروه امدادی شامل ۷۲ نفر توسط ۹ خودروی امدادی، دو دستگاه هالیوکسی، هفت دستگاه پیکاپ، یک مینی‌بوس، یک دستگاه ایسوزو و خودرو رونیز از مشهد به مناطق سیل‌زده اعزام شدند.

وی به اقلام امدادی ارسالی نیز اشاره و بیان کرد: این محموله شامل یک هزار و ۹۷۵ شعله والور با ارزش تقریبی یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال با یک دستگاه تریلی و یک دستگاه خودرو کامیون دوحور به سیستان و بلوچستان ارسال شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی ادامه داد: همچنین یک دستگاه کامیون حامل یک هزار و ۷۶۰ بسته غذایی ۷۲ ساعته به ارزش یک میلیارد و ۹۳۶ میلیون ریال به مناطق حادثه دیده در جنوب شرق کشور ارسال شد.

بسته‌های ارسالی حاوی کنسروجات، خرمای خشک، کشمش، بیسکویت و آب معدنی است. وی گفت: در پی وقوع سیل در سیستان و بلوچستان و شدت اشد طغیان رودخانه‌های فصلی که سبب زیر آب رفتن بسیاری از شهرستان‌های آن استان به خصوص در جنوب شد، بسیاری از هموطنان ناچار به خروج از منازل مسکونی خود و زندگی در اردوگاه‌های اسکان اضطراری شدند.

احمدی به فراخوان کمک جمعیت هلال احمر خراسان رضوی نیز اشاره و بیان کرد: به منظور تأمین نیازهای مردم آسیب‌دیده از سیل در سیستان و بلوچستان در نظر داریم نسبت به جمع آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی خیران، سازمان‌های مرتبط و مردم نودوست برای هموطنان در سیستان و بلوچستان اقدام کنیم.

وی افزود: هموطنان نودعوست در سراسر کشور می‌توانند کمک‌های نقدی خود را برای سیل‌زگان سیستان و بلوچستان از طریق کد دستوری *۵۳#*۱۱۲* واریز کنند.

پیگیری

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد مطرح کرد
▶ **بلاکلیفی طرح جداسازی آب آشامیدنی از آب بهداشتی در هسته مرکزی مشهد**
قدس آنلاین - طلبی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: طرح مطالعاتی جداسازی آب شرب از آب بهداشتی در هسته مرکزی مشهد به دلیل عدم تعیین استاندارد لازم برای اجرای این کار از سوی وزارت نیرو و بهداشت، بلاکلیف و معطل مانده است.
حسین اسماعیلیان در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار کرد: در چند روز اخیر مودی مبنی بر طعم و بوی بد آب در مشهد گزارش شده است.

وی با بیان اینکه در فصل زمستان مصرف آب کاهش پیدا می‌کند و آب توزیع شده در بهترین کیفیت خود قرار دارد، تصریح کرد: تمام آبی که در حال حاضر در شهر مشهد توزیع می‌شود از استاندارد حد مجاز و لازم برخوردار است و دانشگاه علوم پزشکی بر این موضوع نظارت کامل و جامع دارد اما اینکه کیفیت آب در مناطق شهر مشهد تفاوت داشته باشد را نمی‌توان انکار کرد.
اسماعیلیان افزود: پروژه‌ای با عنوان نیی اکرم(ص) به منظور بهبود و یکسان‌سازی کیفیت آب در شهر مشهد در حال اجراست. در این طرح آب چاه‌های که در حال حاضر در داخل محدوده شهر مشهد به صورت مستقیم پس از تصفیه به شبکه وصل هستند، از طریق خطوط جمع‌آوری در داخل شهر که ایجاد خواهند شد به مخازن انتقال داده شده و با اختلاط همه آب‌های شهر مشهد، کیفیت آب در مناطق مختلف شهر تقریباً یکسان خواهد شد.
وی تصریح کرد: تاکنون ۵۲درصد این طرح انجام شده است و برای تکمیل نیاز به ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار دارد و انتظار می‌رود بخش قابل توجهی از این پروژه در سال ۹۹ به بهره‌برداری برسد که این پروژه کمک زیادی به بهبود نسبی کیفیت آب در همه مناطق شهر خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد در مورد طرح جداسازی آب شرب از آب بهداشتی که گامی مؤثر برای گذر از شرایط بحرانی آب در کلاتشهر مشهد است و از سال ۱۳۸۸ با رویکرد این طرح آب چاه‌های که در حال حاضر در داخل محدوده شهر مشهد به صورت مستقیم پس از تصفیه به شبکه وصل هستند، از طریق خطوط جمع‌آوری در داخل شهر که ایجاد خواهند شد به مخازن انتقال داده شده و با اختلاط همه آب‌های شهر مشهد، کیفیت آب در مناطق مختلف شهر تقریباً یکسان خواهد شد.
وی تصریح کرد: تاکنون ۵۲درصد این طرح انجام شده است و برای تکمیل نیاز به ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار دارد و انتظار می‌رود بخش قابل توجهی از این پروژه در سال ۹۹ به بهره‌برداری برسد که این پروژه کمک زیادی به بهبود نسبی کیفیت آب در همه مناطق شهر خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد در مورد طرح جداسازی آب شرب از آب بهداشتی که گامی مؤثر برای گذر از شرایط اختیارات شهر مشهد خارج است در حالی که اجرای این طرح موجب کاهش هزینه‌ها و کمک به مواردی نظیر بحران آب می‌شود، اسماعیلیان افزود: نسبت به کیفیت آب که با سلامت مردم در ارتباط است بسیار حساس هستیم، از این رو مردم مشهد و زائران امام رضا(ع) هر گونه انتقاد و گزارش خود را درباره موضوعات مرتبط با آب و فاضلاب با شماره ۱۲۲ در جریان قرار دهند تا در سریع‌ترین زمان ممکن به آن‌ها رسیدگی شود.

خبر خراسان

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه:

دوقطبی «مقاومت یا امنیت» ترویج اندیشه دشمن است

فارس: نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی گفت: دشمن درصدد این است اندیشه‌هایی به وجود آورد تا مردم ما را در حرکت‌های انقلابی مردم‌کند از این اندیشه‌ها که ترویج می‌کند و این حرف‌ها مطرح می‌شود مسئله دوقطبی امنیت و مقاومت است.

آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه دیروز مشهد که با حضور زائران و مجاوران در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد: مصداق تقوا در جریان رابطه زندگی خانوادگی در درجه نخست تحقق نسبت خاصی است که همسران با یکدیگر در آموزش‌های دینی مورد توجه قرار داده‌اند.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه اسلام در مقام تنظیم خانواده آموزه‌هایی دارد که اگر ارتباطات با این اساس بین همسران ایجاد شد یک زندگی خانوادگی طولانی و تربیت فرزند صالح را تنظیم می‌کند، خاطرنشان کرد: از نظر اسلام، خانواده آرامشگاه و پرورشگاه است.

وی افزود: این آرامش برای همسر و پرورش برای فرزند رخ می‌دهد، این موقعیت خانواده اگر بخواد تأمین نشود مربوط به نوع روابط زن و شوهر با یکدیگر است. آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه ایجاد فضیلت در گرو خواسته‌سازی است، اذعان کرد: اگر بخواهید فضیلت انسانی برای فردی به وجود آورید و او را وادار کنید بهترین راه این است اذیت رفتار را به صورت خواسته برای فرد قرار دهید، تا وقتی مسائل فرهنگی و اخلاقی برای ما به شکل خواسته جلوه نکنند نمی‌توانیم عزیز خود را به خوبی پرورش دهیم؛ یکی از ابزارهای پرورشی ما دعاست، امام جمعه مشهد یادآور شد: در دعا فضیلت به شکل خواسته‌ای از خدا تلقین می‌شود ما هم به دنبال آن می‌رویم راه تربیت صحیح خواسته‌سازی است.

وی ادامه داد: در خانواده‌ای که بنا شد همسر با دیدار یکدیگری نشاط پیدا کند غم و غصه وجود ندارد این زندگی پر از لذت و گرمی است اگر بنا شد رابطه قرآنی ایجاد شود دیگر مشکلی در خانواده وجود نخواهد داشت.

آیت‌الله علم‌الهدی در ادامه ضمن تشکر از حضور مردم در راهپیمایی حمایت از محوری‌ها و نظام و همدردی با داغ‌دبانان، بیان کرد: خداوند پس از ۴۰ سال از انقلاب و رسیدن به نسل سوم و چهارم ذات حق انقلاب را در گام دوم به همه توفیق

پاسداری و نگهبانی از نظام و شهادت را

موفق بفرمادند.

عضو مجلس خبرگان با بیان اینکه انقلاب

۴۰ سال دوم با ۴۰ سال اول متفاوت شده،

عنوان کرد: هر جریانی زمانی که سرعت

وی متذکر شد: سرعت گرفتن توسعه برخورد‌ها را سریع‌تر، مقابله دشمن را جدی‌تر، حرکت‌ها در برابر دشمن بیشتر و تهاجم دشمن را فوق‌العاده می‌کند، سرعت گرفتن یک اقتضایی دارد که امروز انقلاب با گذشته آن فرق می‌کند.

این‌بار دنیا را عوض شد
آیت‌الله علم‌الهدی با اشاره به اینکه اگر انقلاب سرعت بگیرد همه چیز دنیا را به هم می‌زند، اظهار کرد: دولت‌ها مانده‌اند چه کنند، دولت‌های منطقه روی قدرت آمریکا حساب می‌کردند اما اینکه پس از ۷۰ سال نقاط حساس یک پایگاه نظامی آمریکا دچار خسارت شد و مردمی به آمریکا حمله کنند این بیشن دنیا را عوض کرد.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، عنوان کرد: آمریکا در کشورهای منطقه پایگاه نظامی زده هزینه را از حقوق سربازانش تا وعده‌های غدایی را بر عهده کشور میزبان گذاشته است و دولت‌ها فکر می‌کردند با این پایگاه امنیت آن‌ها فراهم شده، این حرکت همه دنیا را به شک انداخت پایگاه نظامی امنیت ما را از بین می‌برد، امیر قطر به ایران آمد احساس کرد پایگاه آمریکا داشته است این کشور خطرناک است کشورهای منطقه جدی راه افتادند که آمریکا از کشورشان بیرون رود.

وی افزود: موشک نقطه‌زن است دقیقاً همان‌جا را که می‌خواهید می‌زند وجود آمریکا هر جا هست مایه خطر برای این کشورها شده، حتی اروپایی‌ها هم به شک افتاده‌اند که تا کجا باید به دنبال آمریکا بروند.

امام جمعه مشهد گفت: آمریکا می‌داند اگر حرکت نظامی انجام دهد هستی خود را در منطقه خاکستر شده می‌بند بنابراین درصدد است اندیشه‌هایی به وجود آورد تا مردم ما را در حرکت‌های انقلابی مردم‌کند از این اندیشه‌ها که ترویج می‌کند و این حرف‌ها مطرح می‌شود مسئله دوقطبی امنیت و مقاومت است.

آیت‌الله علم‌الهدی اذعان کرد: دشمن، دشمن است امام راحل گفتند رابطه ما با آمریکا مثل این است که گرگی در برابر ما قرار دارد، گرگ جز دریدن و خوردن کار دیگری ندارد، آیا در مقابل این دشمن سکوت کرد؟ در این صورت امنیت داریم یا اینکه مقاومت کنیم؟ باید بدانیم چون در راه خداست قدرت حق هم کمک می‌کند.

پاسداری و نگهبانی از نظام و شهادت را

موفق بفرمادند.

عضو مجلس خبرگان با بیان اینکه انقلاب

۴۰ سال دوم با ۴۰ سال اول متفاوت شده،

عنوان کرد: هر جریانی زمانی که سرعت

می‌گیرد کیفیتش با جریان قبل فرق می‌کند انقلاب ما چون باید جهان را آماده کند تا وجود امام زمان(عج) تشریف بیاورند برای اینکه فرج زودتر شود باید این انقلاب در توسعه خود سرعت بگیرد.

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه دیروز مشهد که با حضور زائران و مجاوران در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد: مصداق تقوا در جریان رابطه زندگی خانوادگی در درجه نخست تحقق نسبت خاصی است که همسران با یکدیگر در آموزش‌های دینی مورد توجه قرار داده‌اند.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه اسلام در مقام تنظیم خانواده آموزه‌هایی دارد که اگر ارتباطات با این اساس بین همسران ایجاد شد یک زندگی خانوادگی طولانی و تربیت فرزند صالح را تنظیم می‌کند، خاطرنشان کرد: از نظر اسلام، خانواده آرامشگاه و پرورشگاه است.

وی افزود: این آرامش برای همسر و پرورش برای فرزند رخ می‌دهد، این موقعیت خانواده اگر بخواد تأمین نشود مربوط به نوع روابط زن و شوهر با یکدیگر است. آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه ایجاد فضیلت در گرو خواسته‌سازی است، اذعان کرد: اگر بخواهید فضیلت انسانی برای فردی به وجود آورید و او را وادار کنید بهترین راه این است اذیت رفتار را به صورت خواسته برای فرد قرار دهید، تا وقتی مسائل فرهنگی و اخلاقی برای ما به شکل خواسته جلوه نکنند نمی‌توانیم عزیز خود را به خوبی پرورش دهیم؛ یکی از ابزارهای پرورشی ما دعاست، امام جمعه مشهد یادآور شد: در دعا فضیلت به شکل خواسته‌ای از خدا تلقین می‌شود ما هم به دنبال آن می‌رویم راه تربیت صحیح خواسته‌سازی است.

وی ادامه داد: در خانواده‌ای که بنا شد همسر با دیدار یکدیگری نشاط پیدا کند غم و غصه وجود ندارد این زندگی پر از لذت و گرمی است اگر بنا شد رابطه قرآنی ایجاد شود دیگر مشکلی در خانواده وجود خواهد داشت.

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه دیروز مشهد که با حضور زائران و مجاوران در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد: مصداق تقوا در جریان رابطه زندگی خانوادگی در درجه نخست تحقق نسبت خاصی است که همسران با یکدیگر در آموزش‌های دینی مورد توجه قرار داده‌اند.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه اسلام در مقام تنظیم خانواده آموزه‌هایی دارد که اگر ارتباطات با این اساس بین همسران ایجاد شد یک زندگی خانوادگی طولانی و تربیت فرزند صالح را تنظیم می‌کند، خاطرنشان کرد: از نظر اسلام، خانواده آرامشگاه و پرورشگاه است.

شماره پیامک: ۰۳۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

استان ما

آشنایی

تشییع پیکر یکی از شهدای سانه هوایی در سبزوار

ایرنا: پیکر شهید «میلاد قاسمی آریان» از شهدای سبزواری سانه هوایی روز پنجشنبه گذشته از مسجد جامع تا میدان کارگر این شهر تشییع شد.
در این مراسم مسئولان اجرایی، روحانیون، نیروهای نظامی و انتظامی، خانواده معظم شهدا و ایثارگران، جوانان، دانشجویان و اقشار مختلف مردم حضور داشتند.
شرکت‌کنندگان در این مراسم با سر دادن شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر ضد ولایت فقیه»، پیکر شهید قاسمی را تشییع کردند.
پیکر شهید میلاد قاسمی آریان پس از تشییع در گلزار شهدای شهر سبزوار به خاک سپرده شد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم در پیامی به مناسبت تشییع پیکر این شهید گفت: حادثه دلخراش سرنوشتی سیهی هواییمای مسافربری اوکرانی که به شهادت جمعی از نخبگان عزیز کشور منجر شد ملت شریف ایران را در سوگی عظیم نشاند.
محمدجواد آذری جهرمی افزود: این حادثه موجی از تأثر خاطر و تألم قلبی را به همراه آورد.

در این پیام آمده است: شهید میلاد قاسمی آریان نیز یکی از جانب‌آختگان این سانه و از همکاران تأثیرگذار و پرتلاش مجموعه شرکت ارتباطات سیار بود که در میان انبوهی از اشک و اندوه او را بدرقه می‌کنیم.

میلاد قاسمی دانش‌آموخته مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه شریف و دانشجوی مقطع دکتری دانشگاه گوتلف کشور کانادا بود. کسب مدال طلای المپید ریاضی و کسب مقام سوم مسابقات قرآنی خراسان رضوی بخشی از افتخارات وی است.

یادبود

با حضور نمایندگی‌های کنسولی در مشهد انجام‌شد برگزاری مراسم یادبود شهید سلیمانی و جانب‌آختگان سانه هوایی

ایرنا: مراسم یادبود سردار شهید قاسم سلیمانی و شهدای سانه هوایی اخیر از سوی نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور در مشهد برگزار شد.
در این

مراسم دفاتر یادبود سردار شهید سلیمانی و شهدای سانه هوایی در دفتر وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور گشایش یافت و رؤسای نمایندگی‌های کنسولی و بین‌المللی معیم مشهد پیام تسلیت و ابراز همدردی خود را در این دفاتر یادداشت کردند.

در این مراسم «الیاس غایب اف» سرکنسول ترکمنستان در مشهد، «احمد قیس شیخ المحسن» سرپرست سرکنسولگری عراق، «جابر انصار» سرکنسول جمهوری اسلامی افغانستان، «عرفان محمود بخاری» کنسول پاکستان، «فاتح توب چو» سرکنسول ترکیه در مشهد و «عروج سیفی» رئیس دفتر نمایندگی سازمان ملل متحد در امور مهاجرین حضور داشتند.
سرپرست نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور در این مراسم گفت: گشایش دفاتر یادبود سردار شهید سلیمانی و شهدای سانه هوایی برای پاسداشت رشادتهای این سردار شهید و هم‌زمانش و همچنین گرامیداشت یاد جانب‌آختگان سانه هوایی انجام شده است.

هادی علویور با اشاره به جنایت‌های استکبار جهانی افزود: صلح و ثبات در منطقه فقط با اتحاد و همکاری بین‌المللی حاکم خواهد شد.

برگزاری مراسم بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در طرقله

قدس: مراسم بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهیدش به همراه یادبود جانب‌آختگان کرمان و نیز شهادت مسافران حادثه سقوط هواپیمای

اوکرانی در ایام سوگاری حضرت زهرا(س) در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) نیابوران طرقله برگزار شد.
این مراسم با حضور امام جمعه، فرمانده سپاه طرقله شانزده، فرمانده نیروی انتظامی، مسئولان شهرستان و اقشار مختلف مردم به همت هیئت امنا و پایگاه مقاومت بسیج امام حسن(ع) برگزار شد.
در این مراسم سردار موسوی از یادگاران دفاع مقدس درباره شخصیت، شجاعت و فداکاری سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در سخنانی به گوشه‌هایی از رشادتهای وی در عراق، سوریه و لبنان پرداخت.
وی گفت: شهید قاسم سلیمانی بالاترین سردار و پرچمدار ولایت بود و در ولایت کاملاً ذوب شده بود و در مبارزه با متجاوزان به خاک و نوامیس مسلمان همیشه در خط مقدم کشورهای عراق و سوریه خستگی‌ناپذیر حضور داشت و تا نابودی داعش از پای ننشست.

سوژه از شما / پیگیری ازما

قدس ویژه خراسان در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌داند سوژه های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز را پیگیری و منعکس کند.

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.

شماره پیامک: ۰۳۰۰۷۲۳۰۵

